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Ocena Spółki przez Radę Nadzorczą 
 
       Rada Nadzorcza uznaje, iż ogólna sytuacja Spółki w roku 2005 była dobra. 
Rada pozytywnie ocenia działania Zarządu. Zwracamy szczególną uwagę na przedsięwzięcia w 
zakresie realizacji strategii długofalowej, a w szczególności dotyczące: 

a. budowy i rozwoju własnej sieci sprzedaży w Europie Zachodniej, 
b. promowania i preferowania sprzedaży wyrobów Spółki pod marką Relpol SA. 

 
W 2005 roku Relpol S.A. był obecny ze swoimi produktami na najważniejszych  branżowych
imprezach wystawienniczych. M.in. w wyniku tego typu działań - sprzedaż produktów Relpol 
S.A. w roku 2005 w ujęciu ilościowym wzrosła, jednakże w efekcie kilkunastoprocentowej 
aprecjacji złotego wzrost ten nie zdołał przełożyć się na progresję przychodów ze sprzedaży, 
które w 2005 roku okazały się ostatecznie niższe w porównaniu  z rokiem 2004. 
 
W roku 2005 Rada Nadzorcza wraz z Zarządem położyła szczególny nacisk na analizę zagadnień 
związanych z aktualną pozycją walutową oraz możliwościami realnego przeprowadzenia 
transakcji zabezpieczających. Obserwowany silny trend rosnący na rynku złotego wobec walut 
obcych - był bowiem zasadniczym czynnikiem ograniczającym rozwój Spółki. Wszelkie 
praktycznie pozytywne działania Zarządu zmierzające do wzrostu sprzedaży z jednej strony, jak i 
ograniczania kosztów z drugiej, zostały w znacznej części zniwelowane przez niekorzystny dla 
Relpol S.A. - rosnący kurs złotego.  
Niesprzyjające relacje kursowe były też zasadniczą przyczyną niewykonania zakładanych przez 
Zarząd prognoz. 
 
Poza tym Rada Nadzorcza zwraca uwagę na problem szczególnie silnego wzrostu cen surowców 
na rynkach światowych, który uwidacznia się we wzroście kosztów produkcji.  
 
Bardzo pozytywnie należy ocenić działania Zarządu zmierzające do obniżania kosztów pracy, 
które zostały osiągnięte m.in. w wyniku przeniesienia części produkcji na Ukrainę, gdzie koszty 
siły roboczej są znacznie niższe niż w kraju. 
 
Spółka zgodnie z wcześniejszymi deklaracjami wypłaciła akcjonariuszom w roku 2005 
dywidendę w wysokości 2.75 zł/akcję. 
 
Rada Nadzorcza pozytywnie ocenia przedłożone strategie działania Relpol S.A. oraz plany 
działalności na następne lata           
 
Podstawa prawna: Zasada 18 „Dobrych praktyk w spółkach publicznych”  
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